

# Evrimi Israrla Savunanlar Gözlerini Gerçeklere Kapamamalıdır

Evrim teorisi yaratılış gerçeğini inkar eden, tüm canlılığın basit tesadüfler sonucunda ortaya çıktığını iddia eden din dışı bir ideolojidir. 20. yüzyılda ortaya çıkan bilimsel gerçeklerle tüm dayanaklarını yitiren bu teorinin geçersizliği, günümüzde ilkökul seviyesindeki bilgilerle dahi kolaylıkla anlaşılmaktadır. Sadece biyoloji derslerinde öğretilen "hücrenin kompleks yapısını" açıklayan bilgiler dahi evrim teorisinin tesadüf iddiasının ne kadar büyük bir yanlış olduğunu açıkça ortaya koymaktadır. Ancak bu "din ve bilim dışı" teorinin temelsiz bir ideoloji olduğu açıkça ortadayken, Müslümanlar arasında bu köhne teoriyi destekleyen bazı kişiler bulunmaktadır.

Bu kişiler, materyalist telkin ve propagandaların etkisine kapılarak, evrim teorisini bilimsel bir gerçek zanneden ve bu teori ile Allah'a iman arasında bir "orta yol" arayan insanlardır. Söz konusu kişiler, Darwinizm'in canlılığın kökeni hakkındaki senaryosunu aynen kabul etmekte, ancak bu senaryonun Allah'ın kontrolünde olduğunu savunarak, evrim teorisi ile inanç arasında sözde bir "uzlaşma" sağlamaya çalışmaktadırlar. Oysa inançsızlık temeli üzerine kurulmuş olan bu teoriyi "dine uygun" hale getirme yönündeki çabalar hüsrana sonuçlanmaya mahkumdur. Çünkü evrim teorisi, Yüce kitabımız Kuran-ı Kerim'de bildirilen, tüm canlıları Allah'ın yoktan yarattığı gerçeği ile çelişen ve pozitif bilimlerle hiçbir şekilde açıklanamayan bir iddiadan ibarettir.

Burada bir konuyu belirtmek gerekir: Elbette ki Allah dileseydi canlıları evrimle de yaratabilirdi. Ancak Kuran'da bu yönde bir işarete rastlanmamakta, evrimcilerin öne sürdüğü gibi türlerin uzun sürede, aşama aşama oluşumunu destekleyecek tek bir ayet bile bulunmamaktadır. Aksine bütün deliller canlıları Allah'ın bir anda, eksiksiz olarak yarattığını göstermektedir. Durum bu kadar açıkken, bazı Müslümanların hala evrim teorisini savunmaları oldukça dikkat çekicidir. Bu önemli yanlışın nedeni, evrimcilerin bilimsel bir iddiayı savunduklarını zannetmeleri, çoğunluk oldukları zannından yola çıkarak haklı olabileceklerini düşünmeleri ve bunun sonucunda evrimcilere karşı duydukları psikolojik eziklik olabilir.

## Allah Yoktan Var Edendir

Evrimi savunan kimi Müslümanlar canlılığın nasıl ortaya çıktığını açıklarken, bilimsel açıdan hiçbir geçerliliği olmayan mutasyon, doğal seleksiyon, sudan karaya geçiş, karadan havaya geçiş gibi açıklamalarla evrimci mantıklara sığınır. Oysa Allah dilediğini, dilediği şekilde ve zamanda, örneksiz olarak yaratan, yoktan var edendir. Her türlü eksiklikten uzak olan, hiçbir şeye ihtiyaç duymaz. Allah'ın yaratmak için hiçbir sebebe, araca, aşamaya ihtiyacı yoktur. Dünyada her şeyin belli sebeplere, doğa kanunlarına bağlı olması kimseyi yanıltmamalıdır. Yüce Rabbimiz Allah, tüm bu sebeplerin Yaraticisi olarak bunlardan tamamen münezzehtir.

Göklerin ve yerin Rabbi olan Allah, dilediği takdirde bu sebepleri ortadan kaldırabilir. Örneğin Allah dilerse insanları akciğere ihtiyaç duymaksızın, havadan oksijen solumalarına gerek olmadan hayatta kalacakları şekilde de yaratabilir. Dolayısıyla Allah'ın bir akciğeri zaman içinde evrimleştirerek mükemmel hale getirmeye ya da bir başka mekanizma meydana getirmeye ihtiyacı yoktur. Bu yüzden, insanın Allah'ın büyüklüğünü, gücünü düşünürken de kendi duyularının ve aklının sınırlarıyla düşünmesi çok büyük bir yanlış olur.

Allah yeri, gökleri ve ikisi arasındaki her şeyi, tüm canlıları yalnızca dilemiş ve yaratmıştır. Bu, Allah için son derece kolaydır. Kuran'da da bu gerçek birçok ayetle haber verilmiş ve Allah'ın yaratışı hakkında sunlar bildirilmiştir:

**Onu istediğimizde herhangi bir şey için sözümüz, ona yalnızca "Ol" demekten ibarettir; o da hemen olur.** (Nahl Suresi, 40)

**Dirilten ve öldüren O'dur. Bir işin olmasına hükmetti mi, ona yalnızca: "Ol" der, o da hemen olur.** (Mümin Suresi, 68)

Kuran`da Allah`in evreni ve canlilari mükemmel bir sekilde yarattigi pek çok ayette bildirilmektedir. Evrimsel yaratilisi savunanlarin aksine, Allah önce maymunu yaratip, sonra onlari kusurlu ve eksik organli geçis formlarindan evrimlestirerek insani biçimlendirmemistir. Allah insanlari en güzel surette yaratmistir. Bu gerçek ayetlerde söyle bildirilmektedir:

**Dogrusu, Biz insani en güzel bir biçimde yarattik.** (Tin Suresi, 4)

**... Size düzenli bir biçim (suret) verdi; suretlerinizi de güzel yaptı. Dönüs O`nadir.** (Tegabün Suresi, 3)

### **Dogru Yola Yönelmenin Önemi**

Evrimcilerin kendilerini savunabilmek için ne bilimsel bir dayanaklari, ne de bir delilleri vardır. Onlar bu teoriye olan ideolojik bagliliklari nedeniyle demagoji yapmakta, psikolojik baskıyla karsilarindakileri susturmaya çalismaktadirlar. Gerçekte ise çaresiz durumdadirlar.

Ilkokul seviyesindeki bilgilerle dahi yanlisligi kolaylikla anlasilacak evrim teorisinin gerçek yüzünü, evrimcilerin fark etmemelerinin bir nedeni de, konu hakkindaki bilimsel gelismelerden habersiz olmalaridir. Bilimsel gelismeleri takip etmeyen, evrim teorisinin geçersizligini anlatan yayinlari okumayan bir insanin evrim teorisini bilimsel bir gerçek zannetmesi dogaldir. Ancak bilgisizlik, bu konudaki eserleri okumakla kolayca giderilebilecek bir eksiklikdir. Evrim teorisini konusunda detayli bilgi sahibi olan bir Müslüman için, evrimcilerin iddialari karsisinda kararsiz veya suskun kalma gibi bir durum kesinlikle olmayacaktır. Bunun yani sira, Allah`in essiz yaratisini ve tüm kainati saran kusursuz sanatini derin derin düşünmek, Kuran`a kuvvetle sarilmak ve Kuran ayetlerinde bildirilen gerçekleri kavramak bu olumsuz etkilerden kurtulmanın en kolay yoludur.

Kimi Müslümanlar bugüne kadar evrim teorisini kabul etmis, hatta savunmus olabilir. Ancak Islam ahlakinin geregi, insanin hatasini fark ettigi anda, hemen dogru yola yönelmesidir. Çünkü Darwinist düşüncenin olusturdugu zararlar bilinmeden önce bu teoriye destek olmakla, teorisinin asirlardir olusturdugu zararları öğrendikten sonra destek olmak bir degildir. Kisi Darwinizm`in bu tehlikeli boyutlarini bilmeden ve bilimsel geçersizligini öğrenmeden önce bilgisizce bu teoriye destek vermis olabilir, fakat güzel ve erdemli olan tavir tüm bunlari öğrendikten sonra hemen harekete geçmesi ve bu zararli ideolojiye karsi fikri mücadeleye destek olmasidir. Allah bir ayetinde Müslümanlara söyle buyurmaktadır:

**İnkâr edenler birbirlerinin velileridir. Eğer siz bunu yapmazsanız (birbirinize yardım etmez ve dost olmazsanız) yeryüzünde bir fitne ve büyük bir bozgunculuk (fesat) olur.** (Enfal Suresi, 73)

<https://www.harunyahya.info/makaleler/evrimi-istirarla-savunanlar-gozlerini-gerceklere-kapamamalidirlar>